

证券代码：688213

证券简称：思特威

公告编号：2023-020

## 思特威（上海）电子科技股份有限公司 关于变更公司注册地址、修改《公司章程》并办理 工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

思特威（上海）电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月25日召开了第一届董事会第十七次会议及第一届监事会第十五次会议，审议通过了《关于变更公司注册地址、修改<公司章程>并办理工商变更登记的议案》。

为公司发展需要，公司现拟将注册地址变更为“上海市浦东新区五星路707弄1号2层245室”，且因发起人股东安吉疆越信驰企业管理合伙企业（有限合伙）的名称变更为“上海疆越信驰企业管理合伙企业（有限合伙）”，需相应修订《公司章程》，具体修订内容如下：

序号	修订前	修订后
1	第五条 公司住所为中国（上海）自由贸易试验区祥科路111号3号楼6楼612室。	第五条 公司住所为上海市浦东新区五星路707弄1号2层245室。
2	第十八条 公司发起人以其所持有的思特威（上海）电子科技有限公司对应的截至2020年10月31日经审计的账面净资产值人民币2,175,034,010.76元为基础，按照6.041761141:1的比例整体折股，折为股本36,000万股，每股面值人民币1元，未折股部分人民币1,815,034,010.76元全额计入公司	第十八条 公司发起人以其所持有的思特威（上海）电子科技有限公司对应的截至2020年10月31日经审计的账面净资产值人民币2,175,034,010.76元为基础，按照6.041761141:1的比例整体折股，折为股本36,000万股，每股面值人民币1元，未折股部分人民币1,815,034,010.76元全额计入公司资

	<p>资本公积金，各发起人姓名或名称、认购的股份数如下：</p> <p>.....</p> <p>发起人安吉疆越信驰企业管理合伙企业（有限合伙）</p> <p>.....</p>	<p>本公积金，各发起人姓名或名称、认购的股份数如下：</p> <p>.....</p> <p>发起人上海疆越信驰企业管理合伙企业（有限合伙）（曾用名：安吉疆越信驰企业管理合伙企业（有限合伙））</p> <p>.....</p>
3	<p>第十九条 ..... 公司股东 XU CHEN 持有的股份为 A 类股份，其余股东持有的股份为 B 类股份。公司上市前的股东、认购的股份数、股份类型、持股比例、表决权比例如下：</p> <p>.....</p> <p>发起人安吉疆越信驰企业管理合伙企业（有限合伙）</p> <p>.....</p>	<p>第十九条 ..... 公司股东 XU CHEN 持有的股份为 A 类股份，其余股东持有的股份为 B 类股份。公司上市前的股东、认购的股份数、股份类型、持股比例、表决权比例如下：</p> <p>.....</p> <p>发起人上海疆越信驰企业管理合伙企业（有限合伙）（曾用名：安吉疆越信驰企业管理合伙企业（有限合伙））</p> <p>.....</p>

除上述条款修订外，《公司章程》其他条款不变。修订后的《公司章程》于同日在上海证券交易所网站（[www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn)）予以披露。本次拟变更公司注册地址及修订《公司章程》事项尚需提交公司股东大会审议，公司董事会同时提请股东大会授权公司董事会办公室及其授权人士办理上述涉及的工商变更登记、章程备案等相关事宜，上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。

特此公告。

思特威（上海）电子科技股份有限公司  
董事会

2023年8月26日